
UCHWAŁA NR LXXIII/723/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 marca 1997 r.

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Krakowa
do Rady Programowej KTM „Naprzeciw”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W wykonaniu postanowień § 2 ust. 2 lit. c uchwały Nr XVIII/199/95 Rady Miasta
Krakowa z dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie nabycia na rzecz Gminy Kraków
udziałów w KTM Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo- Usługowe Spółka z o.o.
wydawcy KTM „Naprzeciw” zmienionej uchwałami Nr LVIII/584/96 z dnia
18 września 1996 r. i Nr LXXI/711/97 z dnia 5 marca 1997 r. deleguje się jako
przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do Rady Programowej KTM „Naprzeciw”
Radnych:

1/ Ryszard Bocian

2/ Aleksander Czarny

3/ Jan Franczyk

4/ Jerzy Jedliński

5/ Bogusław Kośmider

6/ Brygida Kuźniak

7/ Jerzy Rościszewski

8/ Leszek Rudnik

9/ Piotr Zadrąg.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


